جدول ۱- ابعاد سه‌گانه نشانه‌ها

نشانه شمايل (تصوير) نمايه (اشاره) نماد (سمبل)
دلالت می‌کندبر: شبهات ارتباط علی قرارداد
مثال عکس چهره، مجسمه دود، علائم بیماری کلمه، عدد، پرچم
فرآیند می‌تواند دیده شود می‌تواند فهمیده شود باید یاد گرفته شود

تصویر ۱- کانال تلگرامی خبرگزاری صدا و سیما، ۱۹ مارس ۲۰۲۰ (پنج‌شنبه، ۲۹ اسفند ۱۳۹۸)

تصویر ۲- کانال تلگرامی خبرگزاری صدا و سیما، ۲۲ نوامبر ۲۰۲۰ (یکشنبه، ۲ آذر ۱۳۹۹)

تصویر ۳- کانال تلگرامی بی‌بی‌سی فارسی، ۲۹ فوریه ۲۰۲۰ (شنبه، ۱۰ اسفند ۱۳۹۸)

تصویر ۴- کانال تلگرامی بی‌بی‌سی فارسی، ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱ (پنجشنبه، ۲۵ شهریور ۱۴۰۰)

## ایران، کانون شیوع کرونا در خاورمیانه

تصویر ۵- کانال تلگرامی شبکه ایران اینترنشنال، ۲۶ فوریه ۲۰۲۰ (چهارشنبه، ۷ اسفند ۱۳۹۸)

تصویر ۶- کانال تلگرامی شبکه ایران اینترنشنال، ۲۶ فوریه ۲۰۲۰ (چهارشنبه، ۷ اسفند ۱۳۹۸)

## فهرست منابع

- فلوسر، ویلم. (۱۳۹۳). "در باب فلسفه عکاسی"، ترجمه پوپک بایرامی، چاپ دوم، تهران: حرفه نویسنده.
- فیسک، جان. (۱۳۸۶). "درآمدی بر مطالعات ارتباطی"، ترجمه مهدی غبرایی، چاپ اول، تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مرکز مطالعات و تحقیقات رسانه‌ها.
- مهدی‌زاده، سیدمحمد. (۱۳۸۷).